АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЮБЕРЦЫ

ЛЮБЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15.03.2016   №   266-ПА__

О внесении изменений в Порядок предоставления
гранта в форме субсидий начинающим малым
предприятиям на создание собственного дела,
утвержденный постановлением администрации
города Люберцы от 17.07.2015 № 930-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом
города Люберцы, распоряжением администрации города Люберцы
от 10.03.2016 № 32-р/к «Об убытии в отпуск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления гранта в форме

субсидий начинающим малым предприятиям на создание собственного дела,
утвержденный постановлением администрации города Люберцы от 17.07.2015
№ 930-ПА (в редакции постановления администрации города Люберцы
от 27.10.2015 № 1347-ПА) (далее – Порядок):

1.1. В пункте 1.3 Порядка слова «Комиссии по отбору субъектов малого
предпринимательства для оказания им поддержки в виде Субсидий» заменить
словами «Комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства».

1.2. В приложении № 1 к Порядку слова «комиссии по отбору начинающих
малых предприятий» заменить словами «Комиссии по предоставлению
субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства».

1.3. Абзац 16 пункта 4.1. Порядка после слова «заявки» дополнить словами
«(для субъектов малого предпринимательства, с даты государственной
регистрации которых в качестве юридического лица или индивидуального
предпринимателя прошло более 3 месяцев);».

2. Управлению по организации работы аппарата администрации
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте администрации города Люберцы в сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя администрации Сырова А.Н.

И.о. Руководителя администрации                                                    Е.В. Литвинова